1、工程名称：浦东新区 9 座人行天桥加装电梯工程-上水搬迁工程                                           

2、工程内容（范围）：详见采购文件和响应文件 （以设计图为准） 

3、工程地点：浦东新区                                 

4、工程工期：详见采购文件和响应文件  

5、承包方式： 包工包料  

6、合同价款：暂定人民币 1861418 元(大写：壹佰捌拾陆万壹仟肆佰壹拾捌元整元整)

（详见《成交通知书》或《施工预算审批表》或财务（投资）监理审核意见），其中           元

（合同暂定价款的    %）为安全文明施工费用。工程最终价格以审计价格为准。 

7、工程施工过程中发生变更、签证的价格确定原则 

7.1 对委派财务投资监理的项目,按照浦东新区发改委的相关办法执行。 

7.2 对未委派财务投资监理的项目，按照《设计变更和签证管理办法（2019 版）》执行。 

第二条：工程付款 

1、预付款支付 

发包人于本合同生效之日起且政府财力资金拨付到位后 30 日内支付合同暂定价的 40%